Протокол № 28/15

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                      22 декабря   2015 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А.,

Обсков Р.Ю., Приступа В.И.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1.Принять Чаплыгина Михаила Вадимовича (г.Великий Новгород) в члены Союза СРО «СЕМТЭК».

1.2.Решение о приеме в члены Союза СРО «СЕМТЭК»  Чаплыгина М.В. вступает в силу с даты его принятия

(т.е. с 22.12.2015 г.).

1.3.  Поручить  Ким Татьяне Юрьевне уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в реестре членов

Союза СРО «СЕМТЭК».

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

Решили:

2.1. Принять гр. Булгакову Светлану Ринадовну, Бух Вячеслава Артуровича, Вайнберга Илью Юрьевича,

Куренкову Марию Алексеевну, Шарова Максима Алексеевича на стажировку в качестве помощника арбитражного

управляющего сроком на 6 месяцев.

2.2. Назначить арбитражного управляющего Булгакова В.И. руководителем стажировки Булгаковой С.Р.,

утвердить план стажировки.

2.3. Назначить арбитражного управляющего Московского Д.В. руководителем стажировки Вайнберга И.Ю.,

утвердить план стажировки.

2.4. Назначить арбитражного управляющего Мищенко Д.И. руководителем стажировки Бух В.А., утвердить

план стажировки.

2.5. Назначить арбитражного управляющего Фоноберова В.С. руководителем стажировки Куренковой М.А.,

утвердить план стажировки.

2.6. Назначить арбитражного управляющего Челейкина Ю.И. руководителем стажировки Шарова М.А.,

утвердить план стажировки.

По третьему вопросу повестки дня:

Решили:

3.1. Отложить рассмотрение вопроса об утверждении решения Дисциплинарной комиссии в отношении

Трофимова И.С. до 21 января 2016г.